I CICLOCROS LIZARRAN REUS en: PARC MAS IGLESIAS
Tiempos de vueltas de 22 CURSA - Juniors-Veterans-Femines

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

180 - Corentin NAVARRO - JUNIORS

11:19:26.4 1 1 4:50.050 24,823
11:24:20.2 2 2 4:53.834 24,504
11:29:14.4 3 3 4:54.126 24,479
11:34:07.8 4 4 4:53.458 24,535
11:39:05.6 5 5 4:57.738 24,182
11:44:08.1 6 6 5:02.506 23,801
11:49:16.1 7 7 5:08.058 23,372
11:54:27.5 8 8 5:11.387 23,122

161 - Juan Antonio ASENSIO - VE-40

11:20:05.2 1 1 4:59.592 24,033
11:25:05.2 2 2 4:59.992 24,001
11:30:01.5 3 ] 4:56.278 BEPYEY)
11:34:59.8 4 4 4:58.301 24,137
11:40:02.9 5 5 5:03.154 23,750
11:45:03.1 6 6 5:00.184 23,985
11:50:02.7 7 7 4:59.625 24,030
11:55:04.6 8 8 5:01.822 23,855

143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:20:07.3 1 1 5:01.326 23,894
11:25:05.4 2 2 4:58.182 24,146
11:29:58.2 3 3 4:52.802 24,590
11:34:52.2 4 4 4:53.996 24,490
11:40:19.2 5 5 5:26.942 22,022
11:45:18.2 6 6 4:59.066 24,075
11:50:15.2 7 7 4:56.971 24,245
11:55:06.7 8 sl EErE 24,698

142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:20:05.6 1 1 4:59.808 24,015
11:25:06.1 2 2 5:00.485 23,961
11:30:03.4 3 3 4:57.305 24,218
11:35:11.2 4 4 5:07.813 23,391
11:40:12.4 5 5 5:01.173 23,907
11:45:13.5 6 6 5:01.164 23,907
11:50:13.0 7 7 4:59.467 24,043
11:55:08.7 8 ] 4:55.647 P!
12:02:41.9 8 8 7:33.263 15,885
155 - Marc CULELL - VE-40

11:20:19.7 1 1 5:12.547 23,037
11:25:19.6 2 2 4:59.893 24,009
11:30:20.7 3 3 5:01.110 23,912
11:35:19.0 4 4 4:58.267 24,139
11:40:18.7 5 5 4:59.701 24,024
11:45:16.1 6 e IRl 24,214
11:50:20.8 7 7 5:04.695 23,630
11:55:22.1 8 8 5:01.296 23,897

144 - Jordi TIO - VE-40




11:20:22.5 1 1 5:16.131 22,775
11:25:32.0 2 2 5:09.506 23,263
11:30:37.8 3 3 5:05.825 23,543
11:35:38.3 4 4 5:00.424 23,966
11:40:38.2 5 5 4:59.973 24,002
11:45:39.5 6 6 5:01.258 23,900
11:50:40.4 7 7 5:00.926 23,926
11:55:35.2 8 sINEWEE] 24,423
176 - Aitor CARBONELL - JUNIORS

11:19:33.9 1 1 4:56.645 24,271
11:24:24.0 2 2EREE] 24,818
11:29:17.0 3 3 4:52.947 24,578
11:34:15.9 4 4 4:58.920 24,087
11:39:20.0 5 5 5:04.132 23,674
11:45:04.6 6 6 5:44.540 20,897
11:50:15.7 7 7 5:11.151 23,140
11:55:45.1 8 8 5:29.336 21,862
160 - Xavier ALSINA - VE-40

11:20:08.8 1 1 5:03.076 23,756
11:25:13.0 2 2 5:04.184 23,670
11:30:16.3 3 3 5:03.310 23,738
11:35:18.5 4 4 5:02.200 23,825
11:40:20.2 5 sIEWEE] 23,860
11:45:33.4 6 6 5:13.148 22,992
11:50:39.9 7 7 5:06.476 23,493
11:55:48.5 8 8 5:08.683 23,325
174 - Bladik DEL PINO - JUNIORS

11:19:38.2 1 1 HOWEE 23,885
11:24:54.0 2 2 5:15.856 22,795
11:30:09.2 3 3 5:15.205 22,842
11:35:16.5 4 4 5:07.321 23,428
11:40:22.2 5 5 5:05.676 23,554
11:45:31.0 6 6 5:08.757 23,319
11:50:49.4 7 7 5:18.466 22,608
11:56:35.4 8 8 5:46.012 20,809
60 - Mario BENITO - VE-40

11:20:21.2 1 1 5:14.330 22,906
11:25:33.6 2 2 5:12.434 23,045
11:30:46.2 3 3 5:12.585 23,034
11:35:58.0 4 4 5:11.852 23,088
11:41:10.9 5 5 5:12.871 23,013
11:46:22.7 6 6 5:11.797 23,092
11:51:33.6 7 7 5:10.925 23,157
11:56:42.7 8 sG] 23,297
359 - Emilio VIVIAN - VE-40

11:20:25.9 1 1 5:18.085 22,635
11:25:34.6 2 )l 5:08.710 JFERCPX]
11:30:47.9 3 3 5:13.313 22,980
11:35:59.5 4 4 5:11.576 23,108
11:41:11.6 5 5 5:12.115 23,068
11:46:23.2 6 6 5:11.638 23,104
11:51:35.3 7 7 5:12.118 23,068
11:56:47.3 8 8 5:11.935 23,082




150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:20:20.8 1 1 5:14.165 22,918
11:25:30.6 2 2 5:09.853 23,237
11:30:49.3 3 3 5:18.633 22,597
11:36:00.4 4 4 5:11.140 23,141
11:41:13.3 5 5 5:12.860 23,013
11:46:26.8 6 6 5:13.584 22,960
11:51:39.1 7 7 5:12.243 23,059
11:56:48.2 8 sIEERPE] 23,292
169 - Miguel Angel AGUERO - VE-40

11:20:23.1 1 1 5:15.451 22,824
11:25:54.2 2 2 5:31.027 21,750
11:31:01.5 3 3 5:07.323 23,428
11:36:16.3 4 4 5:14.812 22,871
11:41:23.5 5 5 FHYRPY] 23,435
11:46:44.9 6 6 5:21.361 22,405
11:51:53.8 7 7 5:08.933 23,306
11:57:06.5 8 8 5:12.691 23,026
145 - Fernando ALONSO - VE-40

11:20:17.5 1 1 23,146
11:25:29.5 2 2 5:12.009 23,076
11:30:45.6 3 3 5:16.058 22,781
11:36:02.2 4 4 5:16.615 22,741
11:41:17.2 5 5 5:15.013 22,856
11:46:36.6 6 6 5:19.421 22,541
11:51:53.7 7 7 5:17.091 22,706
11:57:13.3 8 8 5:19.577 22,530
209 - Pere BATLLORI - VE-50

11:20:50.5 1 1 5:13.644 22,956
11:26:04.1 2 2 5:13.683 22,953
11:31:14.5 3 ] 5:10.334 PR
11:36:26.0 4 4 5:11.492 23,115
11:41:36.8 5 5 5:10.842 23,163
11:46:48.4 6 6 5:11.572 23,109
11:52:02.9 7 7 5:14.509 22,893
11:57:16.6 8 8 5:13.679 22,953
148 - Xavier COSTA - VE-40

11:20:22.5 1 1 5:15.440 22,825
11:25:37.4 2 2 5:14.874 22,866
11:30:57.0 3 3 5:19.663 22,524
11:36:16.3 4 4 5:19.275 22,551
11:41:32.6 5 5 5:16.262 22,766
11:46:45.7 6 o ETERPY] 22,994
11:52:00.2 7 7 5:14.486 22,895
11:57:20.2 8 8 5:20.080 22,494
166 - Jose carlos CRUZ - VE-40

11:20:27.0 1 1 5:20.293 22,479
11:25:47.4 2 2 5:20.417 22,471
11:31:05.8 3 3 5:18.370 22,615
11:36:24.5 4 4 5:18.736 22,589
11:41:43.9 5 5 5:19.437 22,540
11:47:06.6 6 6 5:22.643 22,316




11:52:24.6 7 7 5:18.024 [JPPYZN
11:57:48.3 8 8 5:23.687 22,244
172 - Albert POBLET - JUNIORS

11:19:36.7 1 1 4:58.797 24,097
11:24:30.5 2 2[NIEERER] 24,502
11:30:09.2 3 3 5:38.667 21,260
11:35:38.5 4 4 5:29.261 21,867
11:40:53.3 5 5 5:14.822 22,870
11:46:09.9 6 6 5:16.616 22,740
11:51:33.9 7 7 5:24.026 22,220
11:57:54.9 8 8 6:20.934 18,901
203 - Bernat DEL PINO - VE-50

11:20:58.0 1 1 5:20.724 22,449
11:26:08.3 2 2[R 23,202
11:31:21.8 3 3 5:13.447 22,970
11:36:38.1 4 4 5:16.393 22,757
11:41:55.6 5 5 5:17.485 22,678
11:47:16.2 6 6 5:20.564 22,460
11:52:41.2 7 7 5:24.973 22,156
11:58:09.5 8 8 5:28.358 21,927
212 - Carles GASULLA - VE-50

11:20:54.2 1 1 5:16.769 22,729
11:26:07.0 2 2 5:12.773 LN PN
11:31:23.9 3 3 5:16.919 22,719
11:36:45.6 4 4 5:21.662 22,384
11:42:06.3 5 5 5:20.745 22,448
11:47:29.4 6 6 5:23.080 22,286
11:52:54.6 7 7 5:25.176 22,142
11:58:17.5 8 8 5:22.915 22,297
149 - Jose MARTIN - VE-40

11:20:17.3 1 1 5:11.268 23,131
11:25:21.6 2 2EEPE 23,667
11:30:30.5 3 3 5:08.980 23,302
11:35:37.3 4 4 5:06.765 23,471
11:40:48.0 5 5 5:10.703 23,173
11:46:04.2 6 6 5:16.172 22,772
11:51:16.5 7 7 5:12.324 23,053
11:58:18.8 8 8 7:02.344 17,048
205 - Angel BLANCO - VE-50

11:20:56.2 1 1 5:19.149 22,560
11:26:13.5 2 2EEVETE 22,693
11:31:35.3 3 3 5:21.815 22,373
11:36:57.9 4 4 5:22.612 22,318
11:42:19.1 5 5 5:21.126 22,421
11:47:45.9 6 6 5:26.866 22,027
11:53:07.2 7 7 5:21.221 22,414
11:58:32.8 8 8 5:25.616 22,112
357 - Mario SOLE - VE-40

11:20:31.1 1 1 5:23.769 22,238
11:25:45.8 2 2 5:14.671 22,881
11:31:00.4 3 ]  5:14.627PPELY]
11:36:23.9 4 4 5:23.428 22,262




11:41:53.4 5 5 5:29.488 21,852
11:47:53.2 6 6 5:59.820 20,010
11:53:16.9 7 7 5:23.700 22,243
11:58:43.3 8 8 5:26.458 22,055
200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:21:35.8 1 1 5:59.019 20,055
11:26:50.4 2 2 5:14.676 22,881
11:32:10.3 3 3 5:19.884 22,508
11:37:29.6 4 4 5:19.326 22,547
11:42:42.4 5 5 BPRED 23,019
11:48:02.8 6 6 5:20.346 22,476
11:53:28.1 7 7 5:25.349 22,130
11:58:52.3 8 8 5:24.163 22,211
206 - Ramon MEDINA - VE-60

11:21:03.2 1 1 5:25.499 22,120
11:26:31.8 2 2 5:28.669 21,907
11:31:53.0 3 ]  5:21.176 PRI
11:37:19.8 4 4 5:26.802 22,032
11:42:46.7 5 5 5:26.872 22,027
11:48:10.0 6 6 5:23.344 22,267
11:53:35.1 7 7 5:25.101 22,147
11:59:03.1 8 8 5:28.021 21,950
222 - Anna RAMIREZ - F-ELI

11:21:29.2 1 1 5:22.569 22,321
11:26:53.5 2 2 5:24.315 22,201
11:32:15.5 3 3 5:22.026 22,358
11:37:38.2 4 4 5:22.683 22,313
11:43:07.6 5 5 5:29.352 21,861
11:48:32.4 6 6 5:24.796 22,168
11:53:57.3 7 7 5:24.903 22,160
11:59:15.9 8 SIS 22,595
228 - Sandra SANTANYES - F-ELI

11:21:24.9 1 1 SRha 22,594
11:26:49.1 2 2 5:24.198 22,209
11:32:14.6 3 3 5:25.564 22,115
11:37:38.7 4 4 5:24.029 22,220
11:43:06.0 5 5 5:27.354 21,995
11:48:30.6 6 6 5:24.607 22,181
11:53:57.4 7 7 5:26.752 22,035
11:59:24.6 8 8 5:27.253 22,001
195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:21:03.5 1 1 5:25.596 22,113
11:26:28.3 2 2 5:24.846 22,164
11:31:50.9 3 ]l 5:22.608 PP
11:37:24.6 4 4 5:33.671 21,578
11:42:54.2 5 5 5:29.648 21,841
11:48:28.7 6 6 5:34.494 21,525
11:54:07.3 7 7 5:38.552 21,267
11:59:57.0 8 8 5:49.712 20,588
146 - David UCHER - VE-40

11:20:45.6 1 1 5:36.859 21,374
11:26:21.2 2 2 5:35.658 21,450




11:31:54.8 3 gl s:33.577 3
11:37:31.3 4 4 5:36.444 21,400
11:43:09.6 5 5 5:38.352 21,280
11:48:49.3 6 6 5:39.664 21,197
11:54:32.4 7 8 5:43.120 20,984

193 - Antoni SERRA - VE-60

11:21:06.8 1 1B S 21,906
11:26:38.8 2 2 5:32.022 21,685
11:32:10.8 3 3 5:31.919 21,692
11:37:44.1 4 4 5:33.347 21,599
11:43:18.8 5 5 5:34.679 21,513
11:48:55.4 6 6 5:36.661 21,386
11:54:36.8 7 8 5:41.380 21,091
12:00:29.4 7 8 5:52.599 20,420

199 - Vicente BLANCO - VE-50

11:21:15.0 1 1 5:37.600 21,327
11:26:45.7 2 2R 21,775
11:32:19.2 3 3 5:33.540 21,587
11:37:53.2 4 4 5:34.016 21,556
11:43:27.4 5 5 5:34.140 21,548
11:49:03.5 6 6 5:36.130 21,420
11:54:43.8 7 8 5:40.281 21,159
221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:21:27.0 1 1 521020 R
11:26:57.1 2 2 5:30.059 21,814
11:32:29.4 3 3 5:32.341 21,664
11:38:04.7 4 4 5:35.278 21,475
11:43:39.8 5 5 5:35.143 21,483
11:49:13.2 6 6 5:33.398 21,596
11:54:48.4 7 8 5:35.143 21,483

56 - Josep Miquel SALVADO - VE-40

11:20:30.9 1 1 22,342
11:27:28.0 2 2 6:57.069 17,263
11:33:02.5 3 3 5:34.538 21,522
11:38:32.6 4 4 5:30.114 21,811
11:43:59.9 5 5 5:27.277 22,000
11:49:27.8 6 7 5:27.837 21,962
11:54:51.7 7 8 5:23.931 22,227
194 - Miquel CALM - VE-50

11:21:00.0 1 1 5:21.900: EPERY
11:26:22.4 2 2 5:22.421 22,331
11:31:45.8 3 3 5:23.365 22,266
11:37:32.2 4 4 5:46.402 20,785
11:43:03.8 5 5 5:31.669 21,708
11:49:18.0 6 7 6:14.183 19,242
11:55:00.6 7 8 5:42.609 21,015
224 - Blanca VALLES - F-ELI

11:21:29.5 1 i 5:23. 7242
11:27:02.0 2 2 5:32.490 21,655
11:32:36.3 3 3 5:34.389 21,532
11:38:12.7 4 4 5:36.330 21,408
11:43:48.6 5 5 5:35.929 21,433




11:49:30.0 6 7 5:41.385 21,091
11:55:01.0 7 8 5:30.974 21,754
151 - Joan VILARRASA - VE-40

11:20:38.7 1 1 21,770
11:26:15.8 2 2 5:37.039 21,363
11:31:54.5 3 3 5:38.750 21,255
11:37:32.2 4 4 5:37.697 21,321
11:43:27.3 5 5 5:55.077 20,277
11:49:11.7 6 6 5:44.436 20,904
11:56:30.3 7 8 7:18.593 16,416
192 - Francesc VERNET - VE-60

11:21:19.1 1 1 5:40.249 R
11:27:07.7 2 2 5:48.686 20,649
11:32:58.4 3 3 5:50.676 20,532
11:38:49.6 4 4 5:51.225 20,500
11:44:36.8 5 6 5:47.172 20,739
11:50:34.3 6 7 5:57.519 20,139
11:56:40.4 7 8 6:06.112 19,666
226 - M2 Mayalen NORIEGA - F-ELI

11:23:14.6 1 1 7:08.463 16,804
11:28:53.7 2 2 5:39.126 21,231
11:34:24.3 3 sIEEEE 21,781
11:40:01.3 4 5 5:36.998 21,365
11:45:41.5 5 6 5:40.179 21,165
11:51:12.4 6 7 5:30.956 21,755
11:56:48.6 7 8 5:36.169 21,418
156 - Sergio ROMERO - VE-40

11:20:48.5 1 1 21,214
11:26:30.6 2 2 5:42.155 21,043
11:32:17.9 3 3 5:47.227 20,736
11:38:06.7 4 4 5:48.840 20,640
11:43:55.0 5 5 5:48.312 20,671
11:49:42.5 6 7 5:47.498 20,720
11:56:51.2 7 8 7:08.696 16,795
177 - Pau ROMERO - JUNIORS

11:19:37.2 1 1 5:00.306 23,976
11:24:31.0 2 2 4:53.752 IPY 310
11:31:15.6 3 3 6:44.584 17,796
11:36:23.7 4 4 5:08.171 23,364
11:41:30.3 5 5 5:06.598 23,484
11:51:52.5 6 7 10:22.181 11,572
11:56:56.5 7 8 5:04.020 23,683
202 - Jaume IBARZ - VE-60

11:22:04.2 1 1 6:25.280 18,688
11:28:37.1 2 2 6:32.896 18,325
11:35:01.4 3 4 6:24.287 18,736
11:41:22.1 4 5 6:20.713 18,912
11:47:47.4 5 6 6:25.232 18,690
11:54:00.9 6 7 [BERL 19,275
12:00:16.4 7 8 6:15.502 19,174

173 - Oriol DACHS - JUNIORS




11:20:45.0 1 1 6:06.854 19,626
11:26:11.0 2 2R 22,089
11:31:37.6 3 3 5:26.595 22,046
11:37:03.7 4 4 5:26.135 22,077
11:42:43.7 5 5 5:39.979 21,178
11:50:17.8 6 7 7:34.058 15,857
12:01:37.5 7 8 11:19.774 10,592

220 - Maria CASANOVA - F-ELI

11:23:45.6 1 1 7:38.713 15,696
11:29:45.3 2 3 5:59.725 20,015
11:35:55.9 3 4 6:10.605 19,428
11:42:18.9 4 5 6:22.996 18,799
11:48:34.7 5 6 6:15.799 19,159
11:54:36.7 6 8 6:02.013 19,889

204 - Carles Josep NADAL - VE-50

11:21:16.4 1 1 5:38.371 21,278
11:26:50.4 2 2 5:33.979 21,558
11:32:23.1 3 3 5:32.745 21,638
11:37:53.2 4 4 5:30.130 21,810
11:43:29.3 5 5 5:36.083 21,423
11:56:12.8 6 8 12:43.491 9,430

191 - Antonio MUNIZ - VE-50

11:21:33.1 1 1 5:48.504 20,660
11:27:13.2 2 2 5:40.138 21,168
11:32:46.2 3 el 5:32.970 IR
11:38:30.8 4 4 5:44.601 20,894

162 - Antonio MILLAN - VE-40
11:20:30.1 1 1 22,314
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